

Kerascalp™

Tervete juuste eelduseks on terve peanahk. Kuivõrd igapäevane elu muutub üha hektilisemaks, kasvab tarbijate soov lihtsuse järele. Üha rohkem ollakse terviseteadlikumad ja pööratakse tähelepanu enese heaolule. Me mõistame, et terve peanahk toetab tugevat ja tervete juuste kasvu.

Kerascalp kompleks aitab võidelda peanaha vananemisega enne, kui vananemismärgid ilmnevad.

Kerascalp kompleks sisaldab India karusmarja ekstrakti, mida kosmeetikatööstuses kasutatakse nahka ja juukseid niisutava ainenä, ajurveedas tuntakse amla karusmarja juuste ja peanaha noorendava ja heaolu taimena

Kerascalp

- hoiab ära juuksenäpsu väiksemaks muutumise ja nõrgenemise
- annab juustele läiget
- tasakaalustab peanaha olukorda ja ergutab vereringet
- jätab juustele elujõulise tunde
- tugevdab nõrgenenud juukseid.

Vananedes muutuvad juuksefolliikulid väiksemaks, mis põhjustab nähtava juuste vananemise. Juuksed muutuvad õhemaks, kaotavad volüümi, murduvad kergemini ja kasvavad aeglasemalt. Kerascalp sisaldab suures koguses amla ehk India karusmarja ekstrakti, millel on võime ennetada juuksenäpsu väiksemaks muutumist tänu kollageeni tootmise suurendamisele.

Amla on hindikeelne sõna viljapuu (*Emblica officinalis* või *Phyllanthus emblica*) kohta, mis kasvab kogu Indias ja kannab hapuka maitsega karusmarjalaadseid vilju. Amlat on ajurveedas ja teistes Aasia meditsiinipraktikates kasutatud tuhandeid aastaid.

Amla on kõrgelt austatud rasayana (noorendav) puuvili. Täpsemalt edendab see nooruslikkust ning üldist tervist ja heaolu.

See imeline mari, millel on uskumatud raviomadused, on mänginud India naiste pikkades, paksudes ja ilusates juustes võtmerolli. Seda on kasutatud tõhusa vananemisevastase koostisosana looduslikes juuksetoodetes.

Amla sisaldab hulgaliselt antioksüdante, nagu emblikaniin, füllantiin, kvartsetiin, gallushape ja ellagiinhape. Amla sisaldab ka suures kontsentratsioonis mineraalaineid, aminohappeid ning tugevaid immuunsust tugevdavaid koostisosi.

Amlas sisalduvad vitamiinid, mineraalid ja fütotoitained soodustavad tervet peanahka, tugevdavad juuksenäpsusid ja stimuleerivad tervete uute juuste kasvu.

Kerascalp™ kompleks oma uuendusliku toimemehhanismiga ühendab tarkuse ja teaduse, sest amla (*Phyllanthus emblica*) viljadest saadud toimeaine on võimeline takistama juuksenäpsude väiksemaks muutumist.

Kerascalp kompleksi sisaldavad S+ Haircare sarja

Anti Dandruff šampoon, Anti Dandruff Treatment seerum, Gentle Gentleman šampoon.

